
Objednací č. 00139906
Název výrobce Telwin
Množství v balení 1
Balení ks

Technické vlastnosti

Napětí 12 V, 24 V
Délka (L) 270 mm
Šířka (B) 120 mm
Výška (H) 67 mm
Příkon (W) 232
Nabíjecí proud 16/8 A
Způsob ochrany IP44
výkon (Ah) 10-250

Doplňující informace

T-CHARGE 26 EVO 12V/24V
Elektronická multifunkční nabíječka baterií, udržovací nabíječka a testovací zařízení pro baterie typů WET, GEL, AGM,
MF, PbCa, EFB, Li s 12V /24V s LCD obrazovkou.
Programy pro nabíjení a udržovací nabíjení přes Pulse Tronic přizpůsobené zvolené technologii baterie. Funkce BOOST
pro rychlé nabíjení. Rozšířená funkce pro nabíjení a udržovací nabíjení baterií při nízkých teplotách. Aktivace funkce
RECOVERY umožňuje obnovu sulfátových baterií. Testuje alternátor a baterii vozidla. Stabilní a spolehlivý zdroj energie
při výměně baterie. Zjednodušené použití a okamžité zobrazení parametrů na LCD obrazovce.
Vlastnosti:

Na základě zvolené technologie baterie automatické nabíjení a udržovací nabíjení s Pulse Tronic.< /li>
Funkce BOOST pro rychlé nabíjení baterií.
Funkce COLD pro nabíjení a udržování baterií při nízkých teplotách.
Funkce RECOVERY pro obnovení sulfatovaných baterií.
Funkce TEST pro testování baterie, startovacího výkonu a alternátoru.
Funkce SUPPLY pro zajištění konstantního napájení během výměny baterie.
LCD obrazovka.
< li>Ochrana proti přetížení, zkratu a přepólování.

*Součástí balení jsou kabely se svorkami a kabely s oky.*

Technické údaje:

Jednofázové síťové napětí 230 V
Frekvence sítě 50 / 60 Hz
Příkon při nabíjení 232W
Nabíjecí napětí 12 / 24 V
Efektivní nabíjecí proud m 16 / 8 A
Konv. nabíjecí proud EN60335-2-29 16 / 8 A
Min. Jmenovitý výkon jednotky 10 Ah

Nabíječka
12 / 24 V

25.04.2025

Strana 1/2

Výše uvedené náhradní díly jsou vyráběny vybranými výrobci a nejsou originálními náhradními díly, pokud nejsou výslovně označeny jako „originální“. Uvedená původní čísla a označení
systému slouží pouze k identifikaci součástí a nelze je dále používat. Pokud není uvedeno jinak - rozměry v mm, sazba, chyby tisku a změny vyhrazeny. Platí naše smluvní podmínky.

Prillinger, spol. s r.o.,Okres Strakonice, CZ-38731 Radomyšl 248 www.prillinger.cz



Max. Jmenovitý výkon jednotky 250 A
Automatické spínací stupně
Krytí IP44
Rozměry 27 x 12 x 6,7 cm
Hmotnost 1,6 kg< / li>

Naleznete v katalogu na stránce
Elektrika 777

Strana 2/2

Výše uvedené náhradní díly jsou vyráběny vybranými výrobci a nejsou originálními náhradními díly, pokud nejsou výslovně označeny jako „originální“. Uvedená původní čísla a označení
systému slouží pouze k identifikaci součástí a nelze je dále používat. Pokud není uvedeno jinak - rozměry v mm, sazba, chyby tisku a změny vyhrazeny. Platí naše smluvní podmínky.

Prillinger, spol. s r.o.,Okres Strakonice, CZ-38731 Radomyšl 248 www.prillinger.cz


	Nabíječka
	Technické vlastnosti
	Doplňující informace


